régimen de aranceles y pagos para el ciclo lectivo 2026 (expresados a valores de julio 2025): 

a) Los conceptos que se abonan durante el ciclo lectivo son los siguientes para todos los niveles del Colegio: 

1- Matrícula. El importe de la matrícula para el año 2026 será de: 

- $ 190.000 (pesos ciento noventa mil) para maternal,  
- $ 190.000 (pesos ciento noventa mil) para inicial,  
- $ 190.000 (pesos ciento noventa mil) para primaria,  
- $ 190.000 (pesos ciento noventa mil) para Secundaria Orientada Básica y Superior, 
- $ 290.000 (pesos doscientos noventa mil) para Secundaria Básica Técnica 
- $ 235.000 (pesos doscientos treinta y cinco mil) para Secundaria Superior Técnica. 
- $ 165.000 (pesos ciento sesenta y cinco mil) para Secundaria Superior Técnica, 7mo año de electrónica, únicamente. 

Su facturación se realizará en 2 (dos) cuotas, julio y diciembre de 2025, para alumnos del Establecimiento y en 1 cuota 
para nuevas inscripciones. 

Beneficio especial para el ciclo lectivo 2026 Nivel Maternal, Inicial y Primario:

[...]

Las nuevas inscripciones que se realicen hasta el 30/09/2025 y adhieran a la modalidad de pago por Débito Automático en 
cuenta, tendrán un beneficio de reducción del valor de la Reserva de Vacante que consiste en $40.000 (pesos cuarenta 
mil) para nivel maternal e inicial y $20.000 (pesos veinte mil) para nivel primario, quedando el monto final en $150.000 
(pesos ciento cincuenta mil) y $170.000 (pesos ciento setenta mil) respectivamente. 

Este beneficio se aplicará también a los alumnos actuales que se rematriculan para el ciclo 2026 siempre que estén 
adheridos al Débito Automático en cuenta. Quienes no estén adheridos y deseen acceder al beneficio podrán descargar el